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

Prądnik biały koło Krakowa. W willi p. Zu­
brzyckich jest do wynajęcia 3 pokoje z werandą i ku­
chnią oraz prawem używania ogrodu.

Kraków, ul. Karmelicka 57. Willa o 7-iu pokojach,' 
kuchni, łazience wraz z ogromnym ogrodem owocowym 
od 1 Lipca jest do wydzierżawienia koło parku Kra­
kowskiego. Czynsz roczny 3000 K. BI. obj udzieli Dr. 
Chramiec w Zakopanem.

KalWarya zebrzydowska. Pokój i kuchnia 
umeblowane do wynajęcia u p. Wawrzyńca. Dzikiego 
pod Nr 200.

Alwernia. Mieszkanie dla dwóch rodzin w górzy­
stej i lesistej okolicy pod Alwernią, składające się po 
dwa pokoje z kuchnią do wynajęcia zaraz. Świeże mleko 
od krów, woda i tusz kąpielowy, (młyn) etc. Wiadomość: 
Jan  Zgodomirski w Alwernii.

Alwernia. 2 pokoje i kuchnia do wynajęcia w domn 
p. Noculi w samym rynku.

Alwernia. 3 pokoje i kuchnia do wynajęcia pod 
Alwernią, w domu p. J. Weinhebera. .

Alwernia. 2—3 pokoi z kuchnią do wynajęcia 
w domu p. Andrzeja Rybarskiego.

Alwernia. 1 — 2 pokoi z kuchnią do wynąjęcia 
w domu b- Romana Etryka.

Rymanów. Willa obejmująca 20 pokoi umeblowa­
nych i dwie kuchnie, magazyn etc. do wynajęcia. BI. 
obj. udzieli Jan  Preisner w Zakopanem.

Zwierzyniec pod Krakowem. Willa o 5-ciu 
pokojach wraz z 3 morgowym ogrodem do wynajęcia 
na sezon lub rocznie. BI. obj. udzieli „Informator11.

Bochnia. Kilka zdrowych pięknie położonych mie­
szkań do wynajęcia w willi tuż koło stacyi kolejowej. 
Wiad. w kawiarni p. Rosenstocka w Krakowie, LubiczJ..

Rabka. W willi przy stacyi kolejowej w Rabce 
są do wynajęcia różne mieszkania z werandami i ku­
chniami lub bez tychże. Wiadomość bliższa w Redakcyi.

Rabka. Willa tuż przy stacyi kolejowej, obejmu­
jąca 4 pokoje, przedpokój, werandę, kuchnię, etc., jest 
do wynajęcia na cały sezon letni. BI. wiadomość w Re­
dakcyi.

Maków- Pokój z kuchnią w ślicznej, górskiej oko­
licy do wynajęcia. Zgłoszenia pisemne w Krakowie, ul. 
Rakowicka l i ,  u pp. Mieczkowskich.

Rabka. Willa „Regina“ ma do wynajęcia na se­
zon lub kilkatygodniowy pobyt pokoje z calem utrzy­
maniem.

W yka z m ieszka ń  letn ich  b ęd zie  o d  dzis ie j­
szeg o  dnia ciągle uzupełn iany. O głoszenia  
w  ta ko w ym  o d  2 K- w yżej.
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Wykaz mieszkań i lokali.
Mieszkania kawalerskie (umeblowane).
Wolska 34, (2—3 pok. umebl.). Bracka 8. Straszew­

skiego 5. Smoleńsk 27. Św. Anny 4. Szewska 22, 25. 
Szpitalna. Grodzka 48. Jasna 5. Pańska 9. Bracka 1, 
(2 pok.). Wolska 18, 21. Loretańska 6, I I  piętro, (2 pok). 
Szujskiego 6, II  piętro. Karmelicka 33. Graniczna 1
I piętro, 4 p. Batorego 18, II  piętro,' 14, II  piętro. Sobie­
skiego 5, I  piętro, 19, I  piętro. Łobzowska 31, I  piętro, 
27, II  piętro. Garbarska 10, II  piętro, (2 pok.). Dunajew­
skiego 1, III  piętro. Długa 39, I piętro.

Mieszkania kawalerskie (nieumeblowane).
Mikolaska 4. Św. Gertrudy 12. Zielona 3, 5, 7. 

Wielopole 5. Rakowiecka 3. Lubicz 24. Zwierzyniecka 
18, 22 (2 pok.). Felicyanek 17, II piętro. Podwale 1. 
Studencka 6, p. Karmelicka 29 I piętro, 31, II  piętro. 
Grabowskiego 10, I  piętro. Słowiańska 2.

1 pokój i kuchnia.
Tarłowska 3. Dębniki ul. Podgórska 32, (stancya). 

Pól wsie zwierzyn, ul. Senatorska 15, Zwierzyniecka 4, 
(stancya). Półwsie zwierz, ul. Kościuszki 34. Tenczyń- 
ska 2. Floryańska 16. Szpitalna 7. Mały Rynek 4. Po­
selska 15. Wielopole 14, (stancya). Radziwiłłowska 21. 
Topolowa 16. Długa 37, I piętro, (umebl. z utrzym).

2 pokoje i kuchnia.
Groble 6. Wolska 36. Zwierzyniecka 4. Wiślna 4. 

Szewska 20. Jagielońska 5. Św. Jana 2. Szpitalna 7. 
Mikołajska 4. Grodzka 50. Wielopole 15. Niecała 14. 
Radziwiłłowska 21. Wolska 25 p. Studencka 2, I piętro, 
(umebl.). Graniczna 13, II  piętro. Karmelicka 7, I  pię­
tro. Krowoderska 31, III  piętro.

3 pokoje i kuchnia.
Wolska 32, od 1/7, (z ogródkiem). Św. Jana 2. 

Jasna 5. Św. Gertrudy 9. Radziwiłłowska 8. Rako­
wiecka 3. Topolowa 26. Wolska 32, p. Grabowskiego 10,
II piętro, 6, 4. Topolowa 26, 1 piętro.

4 pokoje i kuchnia.
Straszewskiego 10, od 1/7. Retoryka 9, od 1/7. 

Floryańska 32. Grodzka 33, 50. Podzamcze 20. Zielona 20. 
Librowszczyzna 7. Kopernika 10, Radziwiłłowska 8, 
10, I piętro, 10, II piętro, 15, II piętro. Rakowiecka 3. 
Kapucyńska 3, II  piętro. Krupnicza 3, II piętro od 1/10. 
Gancarska 2 p. Batorego 14, I piętro. Karmelicka 10, 
I  piętro. Krowoderska 31. Długa 43 p. Pędzichów 21 p. 
(z ogródkiem.)

Większe mieszkania.
Wolska 36, 7 pok., 2 pok. dla służby, kuchnia, ła­

zienka zaraz. Straszewskiego 2, 7 pok., 2 nyże, przedp, 
kuch., salon, od 1/10. Sienna 7, I piętro, 8 pok., przedp., 
kuch., etc. Stolarska 13, 5 pok., przedp., kuch. i nyża. 
Poselska 16, 7 pok., przedp., kuch. i łazienka. Kanonicza 
16, 7 pok., przedp., kuch. Św. Gertrudy 7. 7 pok., przedp., 
kuch. i nyża. Smoleńsk 1 1 piętro, 7 pok., przedp., kuch. 
i pokój dla służby (z ogrodem.) Krupnicza 7, II  piętro, 
5 pok., przedp., kuch. Graniczna 15, I  piętro 6 pbk., 
przedp., kuch. i łazienka (od 1/7.) Batorego 25, I  piętro. 
7 pok., przedp., kuchnia.

Sklepy.
Zwierzyniecka 21, Smoleńsk 26, (2 sklepy.) Św. Jana 

22. Floryańska 35, 32. Szpitalna 7, (wraz z 4 ubik.) 
Grodzka 35. Poselska 16. Grodzka 43, 42. Bracka 5.

Stajnie.
Straszewskiego 2. (na 5 koni.) Zwierzyniecka 27. 

Stachowsbiego 10. Pędzichów 18.

2 pokoje z kuchnią, w rynku gł. do wynajęcia. 
Wiadomość u p. Kolarzewskiej, Starowiślna 12, III  pię­
tro, frontowe schody, m. 1.

Sklep, alkierz i piwnice, do wynajęcia na 
Zwierzyńcu 1. 51. Cena czynszu 30 kor. miesięcznie.

Mieszkanie składające się z 4  pokoi, kuchni, 
przedpok. i łazienki, z oświetleniem gazowem,
jest do wynajęcia przy ul. Radziwiłłowskiej 10/11., od 
1 maja b. r. Cena wedle umowy.

Realności i majątki.
Realność, składająca się z domu drewnianego 

czynszowego, o 8 ubikacyach, stodoły, stajni, wozowni, 
trzech drewutni, studni, wraz z dwoma morgami pola 
i ogrodu, oraz około dwóch morgów pastwiska, z po­
wodu starości i podeszłego wieku do sprzedania koło 
Bochni. Cena kupna 7.000 K. Wiadomość w Redakcyi 
„Informatora41. 7

W illa piętrowa o 7 pokojach i dwóch kuchniach 
wraz z 15 morgami gruntu i budynkami gospodarczymi 
wraz z 3 morgowym ogrodem, jest do sprzedania tuż 
pod Krakowem za 90.000 złr. Długów żadnych. Bliższych 
objaśnień udzieli „Informator11. 9

Kamienica piętrowa w Nowej wsi narodowej 
(pół godziny drogi od Rynku krakowskiego) dobrze się 
rentująca jest tanio do nabycia. Wiad. w Redakcyi. 34

Dom parterowy, drewniany, podmurowany, o 4 
ubikacyach z dwoma ogrodami, pięknie zbudowany, przy 
samym kościele parafialnym położony, jest do sprzeda­
nia w mieście niedaleko Tarnowa. Cena 11.000 kor. 
(bez długu). Realność ta może być zamieniona za dom 
w Krakowie. Nadaje się również na piekarnię, 
któraby w tej miejscowości rentowała się znakomicie. 
Bl. wiad. w Redakcyi. 37___ _____________________ ____'____________________ I

Dom parterowy, drewniany, w roku 1882 zbudo­
wany, przy gościńcu rządowym, składający się z czte­
rech ubikacyi mieszkalnych, z dwoma drewutniami, oraz 
innemi zabudowaniami, z ogrodem kwiatowym z frontu, 
zaś od strony północnej owocowym ogrodem, od południa 
ogród warzywny, w obszarze V4 morga, blizko rynku, 
w najzdrowszej części miasta do sprzedania. Cena 7.000 
koron. Dług 1.800 K. Wiadomość jak wyżej. 38

Realność śliczna, tuż koło cerkwi i w pobliżu 
miasta .Śniatyna położona, składająca się z czterech 
pokoi i kuchni, tudzież spiżarni, wędzarni i piwnicy 
wraz ze stajnią na 6 sztuk bydła, śpicblerzem, szopą
i stodołą, oraz 10 morgów' gruntu (ziemia tytoniowa), 
tj. 6 morgów ogrodu owocowego, reszta zaś łąk, jest 
do sprzedania, za 30.000 K. Okazya dla pensyo- 
nisty! Zgł. adresować: Antoni Moroz w Budy łowię, 
op. Sniatyn. 58-
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W powiecie Limanowskim (godzina drogi od stacyi 
kolejowej) jest pozostała reszta majętności, żadnym 
długiem nieobciążona z budynkami gospodarczymi i sta­
rym dworem, obejmująca ogrody, łąki, stawek, pola orne, 
pastwiska i nieco lasu, razem mniej więcej 120 mor­
gów, z wolnej ręki do sprzedania w całości lub na 
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